
...základní příručka pro začínajícího leštiče 

DETAILINGOVÝ

PRŮVODCE



Aplikuj na karoserii aktivní pěnu nebo předmycí roztok,
který uvolní nečistoty a následně je spláchni tlakem
vody.

Předmytí

Dekontaminace

Mytí

Závěrečné mytí

Odstraň ze svého auta kontaminaci  chemicky  a 
 mechanicky (CLAY). Pomocníkem Ti bude asfaltovač a
odstraňovač poletavé rzi. Bez dekontaminace dochází
k poškození laku i vybavení na leštění.  

3 kbelíky, na kola, na vodu se šamponem a na čistou
vodu. Prvně umyj pořádně kola, až následně dej lásku

karoserii. Důležité je pořádně vyčistit podběhy skrz
prach při leštění.  

Závěrem vše dokonale vysušit, vyfoukat vzduchem.
Auto je připraveno ke strojnímu leštění laku. Následuje

oblepení plastů, lišt nebo nápisů automobilu.

1

3
2

4
DETAILINGOVÝ PRŮVODCE 

kurzy a školení
detailingový e-shop s prodejnou
sdílenný mycí box v Brně 

Než se pustíte do leštění...



Leštěná plocha

Lešti velikost plochy cca 6x
velikost leštícího kotouče. 

5 základních pravidel do začátku leštění!

Méně pasty

Na kotouč vždy dávej minimum
pasty, cca množství jednoho
hrášku.  

Hlídej si čas 

Leštění by mělo probíhat mezi 60
a 120 vteřinami. 

Netlačit na kotouč

Jako u čištění zubů, méně tlaku =
efektivnější výsledek.

Vyhni se hranám

Leštění hran je vysoké riziko
poškození a následná oprava je
nový lak. 

5 videí, které Vás provedou začátkem leštění 



...a Víte o tom, že poskytujeme 
profesionální Detailingové školení?  

Jiří Nečas
776 170 777
jirka@umyem.com
www.eshop.umyem.com


